[bookmark: OLE_LINK1][image: ]

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации муниципального образования       Новоалександровское Суздальского  района

10 ноября 2025г                                                                                                        № 1059

О внесении изменений в Устав
муниципального казенного учреждения культуры
«Новоалександровский культурно-досуговый центр»

	    Для координации и регулирования деятельности   муниципального казенного учреждения культуры «Новоалександровский культурно-досуговый центр»                        п о с т а н о в л я ю:
	1.  Внести в Устав муниципального казенного учреждения культуры
«Новоалександровский культурно-досуговый центр», утвержденного   постановлением администрации муниципального образования Новоалександровское сельское поселение Суздальского района от 13.01.2017г № 15 «О  мероприятиях по созданию муниципального казенного учреждения культуры «Новоалександровский культурно-досуговый центр» и утверждении его Устава» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Директору МКУК «Новоалександровский КДЦ» обеспечить государственную регистрацию  изменений, вносимых в Устав настоящим постановлением в установленные сроки.
	3. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Новоалександровское в сети «Интернет».
	4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации                                                                                   Д.С.Маркин

Приложение к
к постановлению администрации
муниципального образования
Новоалександровское

Изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры
«Новоалександровский культурно-досуговый центр»

	Внести в Устав муниципального казенного учреждения культуры
«Новоалександровский культурно-досуговый центр»,утвержденного   постановлением администрации муниципального образования Новоалександровское сельское поселение Суздальского района от 13.01.2017г № 15 «О  мероприятиях по созданию муниципального казенного учреждения культуры «Новоалександровский культурно-досуговый центр» и утверждении его Устава» следующие изменения:
	1. Пункт 1. «Общие положения» дополнить пунктом 1.14 следующего содержания:
          «1.14. Учреждение имеет в своем составе следующие обособленные структурные подразделения:
· Дом культуры село Цибеево. Почтовый адрес: 601285 Владимирская область, Суздальский район, село Цибеево, ул. Центральная д.2
· Дом культуры село Клементьево. Почтовый адрес: 601284 Владимирская область, Суздальский район, село Клементьево, ул. Школьная д.18
· Дом культуры село Старый двор. Почтовый адрес: 601283 Владимирская область, Суздальский район, село Старый Двор, ул. Красная д.1
· Дом культуры село Кутуково. Почтовый адрес: 601255 Владимирская область, Суздальский район, село Кутуково, ул. Зеленая д.29
· Дом культуры село Новоалександрово. Почтовый адрес: 601282 Владимирская область, Суздальский район, село Новоалександрово, ул. Владимирская, д.35
· Дом культуры село Сновицы. Почтовый адрес: 601280 Владимирская область, Суздальский район, село Сновицы, ул. Вороновой д.2
· Дом культуры село Богослово. Почтовый адрес: 601281 Владимирская область, Суздальский район, село Богослово, ул. Совхозная д.3
· Дом культуры поселок Содышка. Почтовый адрес: 601281 Владимирская область, Суздальский район, поселок Содышка,  ул.  Прибольничная д.10».

[bookmark: _GoBack]
image1.png
CY3[ANbCKNIA PAIOH